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日 曜
キン
ダー

スマ
イル ＨＰ

園庭
開放

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

　  →　園庭開放日（就園前のお子さまが対象です）　開放時間　午後３時３０分～５時まで

登園日

休 園 日

登園日

登園日

　　→　スマイルクラブ実施日　　　→　キンダークラブ実施日

宿泊研修

登園日

海の日

個人懇談会、短縮１１時３０分終了

個人懇談会、短縮１１時３０分終了

終了式、短縮１１時終了

宿泊研修

図書返却（年長・年中）

お誕生会（３，４，６，７，１１，１２組）

お誕生会（１，２，５，８，９，１０組）

体育指導（年長）、体育課外

給食・キンダークラブ最終日

休 園 日

体育指導（年長）、体育課外

宿泊研修説明会〔年長〕図書貸出（年長・年中）

体育指導（年中）、体育課外

七夕まつり

休 園 日

７　月　行　事　予　定　表

今月の生活
習慣目標

　自分から元気よくあいさつができる

　手洗い・うがいをしっかりする

内　　　　　　　　　　　　　　　容




